

02 de Diciembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003383

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 TRIAN X12	1,137.00	13,644.00
5	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT	556.00	2,780.00
5	UNIDAD	DESTACADOR CELESTE ISOFIT	556.00	2,780.00
5	UNIDAD	DESTACADOR VERDE ISOFIT	556.00	2,780.00
5	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO ISOFIT	556.00	2,780.00
1	PAQUETE	GOMA DE BORRA MIGA X36	6,250.00	6,250.00
5	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BRILLANTE VERDE	222.00	1,110.00
5	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BRILLANTE ROJA	222.00	1,110.00
5	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BRILLANTE CELESTE	222.00	1,110.00
5	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BRILLANTE AZUL	222.00	1,110.00
10	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL TORRE	306.00	3,060.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT SELLOCINTA	804.00	8,040.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48X40 MT SELLOCINTA	1,754.00	17,540.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR CARTA ANCHO BURDEO, MARCA TORRE	2,536.00	12,680.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO, MARCA TORRE	2,536.00	12,680.00
1	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50U	5,719.00	5,719.00
1	PAQUETE	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50U	1,551.00	1,551.00
6	UNIDAD	TACO 9X9 PAPEL 500HJ BLANCO CORRIENTE	973.00	5,838.00
20	UNIDAD	NOTA ADHERENTE MED. AMARILLA TORRE	768.00	15,360.00
5	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON	1,108.00	5,540.00
2	DISPLAY	MARCADOR DE CD NEGRO SHARPIE X12	8,182.00	16,364.00
10	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA AZUL P. REDONDA TORRE	546.00	5,460.00
5	PAQUETE	CARPETA C/FUNDA CARTA NEGRA X20 ARTEL	1,742.00	8,710.00
3	CAJA X 50	CLIPS MÁGICOS METÁLICOS X50U ADIX	1,351.00	4,053.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMIL. OFICIO 125 MIC	14,626.00	14,626.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL. CARTA 5 230X290	19,121.00	19,121.00
2	CAJA X 50	CLIPS METÁLICO P. REDONDA 78MM 50U	1,581.00	3,162.00
2	CAJA X 50	CLIPS METÁLICO P. REDONDA 50MM 50U	817.00	1,634.00
5	UNIDAD	REGLA METÁLICA 30CM HAND	765.00	3,825.00
1	BOLSA	ELÁSTICO BLANCO 100GR 60/1.5MM	445.00	445.00
2	CAJA 100 UNIDAI	PUCH-PIN COLOR CJ 100U	768.00	1,536.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40GR STICK FIX HENKEL	1,416.00	14,160.00
20	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 280MT TECNOROLL	7,917.00	158,340.00
3	BIDON	LAVALOZA LIQ. 5LT	2,069.00	6,207.00
15	UNIDAD	DESINFECT. A/SOL 420CC A/BAC LYSOFORM	2,909.00	43,635.00
10	UNIDAD	AMBIENTAL 360CC/225 GR AROM	1,100.00	11,000.00
24	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO GRANDE	1,732.00	41,568.00
24	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO MEDIANO	1,732.00	41,568.00
24	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO PEQUEÑO	1,732.00	41,568.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	BIDON	JABON LIQ. 5LT TREMEX C/GLICERINA	6,510.00	39,060.00
15	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 800GR ARIEL CON DOW	1,546.00	23,190.00
5	UNIDAD	MOPA PLANA 45CM VIRUTEX C/MANGO MICROF	16,503.00	82,515.00
5	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODÓN CLASICA C/MANGO	4,724.00	23,620.00
10	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X5 VIRUTEX 40X40 ROJO	4,094.00	40,940.00
10	SET	ESPONJA ABRASIVA ANATÓMICA VIRUTEX X4	1,229.00	12,290.00
9	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/MANGO LARGO VIRUTEX	3,021.00	27,189.00
1	BIDON	LUSTRAMUEBLES 5LT TREMEX	11,826.00	11,826.00
5	UNIDAD	CLORO GEL 900ML IMPEKE TRAD.	1,181.00	5,905.00
13	PAQUETE	SABANILLA 2 ROLLOS 50CM X 48 MT	5,650.00	73,450.00
10	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA NEGRO P.REDONDA TORRE	546.00	5,460.00
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFT	354.00	1,770.00

Glosa PRINORTE - PEDIDO ESCRITORIO Y ASEO NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A SAR Alemania. Ubicado en Calle Frei Bonn #2624 Contacto: Pia Cortes Maldonado Fono: 55 2540418		Sub-Total 907.659 Descuento Monto Neto 907.659 Iva 19% 172.455 Total 1.080.114
---	--	---

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/12/2022
Forma de Despacho SAR ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°307 SAR ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GARCÉS DE LOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA DE DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO